Sieglried Dalesch
SCHLACHTEREI UND VIEHHANDEL KG
Goosstroot 4 - 24861 Bergenhusen - Telefon (0 48 85) 4 26 und 744

Rindfleisch aus der Region zu bezahlbaren Preisen

Rinderhack

Gulasch

Gulasch fiir Suppe
Braten

Rouladen

Tafelspitz
Suppenfleisch (Bein)
Querrippe

Hohe Rippe

Leber

Leber in Scheiben
Rumpsteak
Rumpsteak, gewlirzt
Rinderfilet
Rinderfilet, gewlirzt
Rinderfilet, gefroren

10,00 €/kg
16,00 €/kg
17,00 €/kg
16,00 €/kg
18,00 £/kg
16,00 £/kg

7,00 €/kg

7,00 €/kg
12,00 €/kg

4,00 €/kg

8,00 €/kg
24,00 €/kg
26,00 €/kg
40,00 €/kg
40,00 €/kg
30,00 €/kg

Falsches Filet
Huftsteak
Entrecote
Knochen

% Farse
Vorderviertel
Hinterviertel
Keule

Pistole

9,00 €/kg
7,00 €/kg
10,00 €/kg
12,00 €/kg
12,00 €/kg

15,00 €/kg
20,00 €/kg
20,00 €/kg

1,00 €/kg

zuzigl. 50 € zerlegen
zuzigl. 40 € zerlegen
zuzigl. 40 € zerlegen
zuzigl. 40 € zerlegen
zuzigl. 50 € zerlegen

Auf Wunsch ist Vakuumierung maoglich (1,00 €/pro Portion).
Weitere Preise auf Anfrage.

Unser Fleisch (aus eigener Schlachtung und Zerlegung) reift mindestens 4 Wochen.
Wir bitten um Vorbestellung

Offnungszeiten:

Montag, Dienstag, Donnerstag, Freitag: 7:30 — 12:00 Uhr, 13:00 — 16:00 Uhr

Mittwoch:
Samstag:

Stand: November 2025

geschlossen

7:30—12:00 Uhr




