

Rindfleisch aus der Region zu bezahlbaren Preisen

Rinderhack	10,00 €/kg	Falsches Filet		15,00 €/kg
Gulasch	16,00 €/kg	Hüftsteak		20,00 €/kg
Gulasch für Suppe	17,00 €/kg	Entrecote		20,00 €/kg
Braten	16,00 €/kg	Knochen		1,00 €/kg
Rouladen	18,00 €/kg			
Tafelspitz	16,00 €/kg			
Suppenfleisch (Bein)	7,00 €/kg			
Querrippe	7,00 €/kg	½ Färse	9,00 €/kg	zuzügl. 50 € zerlegen
Hohe Rippe	12,00 €/kg	Vorderviertel	7,00 €/kg	zuzügl. 40 € zerlegen
Leber	4,00 €/kg	Hinterviertel	10,00 €/kg	zuzügl. 40 € zerlegen
Leber in Scheiben	8,00 €/kg	Keule	12,00 €/kg	zuzügl. 40 € zerlegen
Rumpsteak	24,00 €/kg	Pistole	12,00 €/kg	zuzügl. 50 € zerlegen
Rumpsteak, gewürzt	26,00 €/kg			
Rinderfilet	40,00 €/kg			
Rinderfilet, gewürzt	40,00 €/kg			
Rinderfilet, gefroren	30,00 €/kg			

Auf Wunsch ist Vakuumierung möglich (1,00 €/pro Portion). Weitere Preise auf Anfrage.

Unser Fleisch (aus eigener Schlachtung und Zerlegung) reift mindestens 4 Wochen.

<u>Wir bitten um Vorbestellung</u>

Öffnungszeiten:

Montag, Dienstag, Donnerstag, Freitag: 7:30 – 12:00 Uhr, 13:00 – 16:00 Uhr

Mittwoch: geschlossen
Samstag: 7:30 – 12:00 Uhr

Stand: November 2025